
 

  

- , —Jl01tl

\HSHMLIU
M “od 'qam 'fiul

Hlavni město Praha

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

starosta městské části

155 31Praha—Lipence K Obu 47 lČ 241—131, www. Praha—Lipencecz xmghpgncfinfipmh CZ fax 25792 2641 tel 25792 1167

Č.j. /3-18 Ing. M. Čížek,_ Praha-Lipence, 6.3. 2018

 

Ing.arch. Petr Kouřimský

IČ: 15083951, DIČ: CZ510313034

Vlaška 109, 263 01 Dobříš

ds: dzrfsSu

Projekční kancelář-Ateliér:

Zahradníčkova 1120/6,150 00 Praha 5

Objednávka - studie přístavby tělocvičny č.p. 747

na poz. č. 33/2 Praha Lipence

Vážený pane inženýre,

na základě poptávky 2 19.12. 2017, Vaší následné nábídky ze dne 15.12018 3 konzultace

s Vámi, objednáváme u Vás, jako autora projektu uvedené stavby dokončené roku 2010,

zpracování studie přístavby tělocvičny č.p. 747 na poz. č. 33/2, v ulici Obilní, Praha Lipence.

Ve smyslu dosavadních konzultací bude studie na rozšíření prostor haly řešena formou

přístavby na části pozemku č. 33/1 a nástavby na přízemní Částí budovy, kde je veškeré

zázemí sportovní haly.

Obsah studie a ceny jednotlivých ukonu:

1. práce architekta (zejména situaci, půdorysy jednotlivých podlaží, řezy, pohledy, vizualizaci,

 

textovou část, stanovisko hygienslužby) 70 000 Kč +DPH

2. konzultace PO a statika, celkem 6 000 Kč +DPH

a po konzultacích též

3. požárně bezpečnostní řešení-návrh řešení 5 000 Kč +DPH

4. statické schéma, návrhy, výpočty statiky 14 000 Kč

5. propočet (odborný odhad) nákladů stavby 7 000 Kč

6. koordinaci, jiné podklady 3 000 Kč +DPH

Návrh-studie bude zpracována ve 3D, mj. i pro prezentaci prostorového řešení.

Dohoda o ceně vychází zejména z Vaší nabídky a z výpočtu podle předpokládané ceny stavby

a obtížnosti s přihlédnutím k charakteru stavby.

Termíny akceptované pro vykonyr

a) první návrh studie k projednání se zadavatelem do 42 dní od podepsání

smlouvy—převzetí objednávky a zadání programu stavby

b) upravy podle připomínek do 21 dní od uzavření a)

c) dopracování k projednání (podle poptávky) do 21 dní od uzavření b)



 

d) zapracování případných připomínek z projednání do 35 dní od uzavření c)
e)odhad nákladů

do 21 dníod uzavřeníd)

Cílem stavby-studie je:

— rozšíření zázemí tělocvičny o další prostory pro nářadi a sportovm’ vybavem’,

—získat prostory pro omezený počet diváků—veřejnosti nebo školní mládeže pro sledování sportovních

utkáni a cvičeni,

—rekonstruovat, popř. i rozšířit stávající hygienické zázemí tělocvičny.

K objednávce přikládáme územně plánovací informaci z 9.2. 2017, čj. 002584/17/OVDŽP.

Ob'ednatel místo plnění.

Objednatelem studie a investorem stavby bude Městská Část Praha Lipence, K Obci 47 . 155 31 Praha
Lipence, učet objednatele: Česká spořitelna a.s.,č.ú;F

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele starosta, IC a Popek, ve věcech technických Ing. M,

Čížek, zástupce starosty.

Místem plněníje adresa objednatele.

Studii během jejího zpracování bude s Vámi konzultovat, spolu s objednatelem, i ředitelka základní

školy, Mgr. J. Krůtová (krutovangslipencecz, tel.- neboť tělocvična slouží převážně škole
a ta zajišťuje ijeji využití a provoz.

Z konzultaci a projednávání mezi zpracovatelem studie a zadavatelem i uživatelem budou pořizovány
stručně zápisy nebo záznamy, Termín vstupního jednáni bude dohodnut telefonicky nebo e-mailem.

Platební podmínky:

Zálohy nebudou poskytovány. Faktury zhotovitele s údaji daňového dokladu budou uhrazeny po

splnění fází 1+2 a 3 až 6, do 14 dnů po doručení—převzetí oprávněně faktury.

Změny rozsahu:

Změny rozsahu oproti této objednávce musí být předem projednány včetně termínů zpracování a

ceny a potvrzeny statutárním zástupcem objednatele písemně.

Následná dokumentace, podle požadavků stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006
Sb. o dokumentaci staveb., by byla pro společné územní a stavební řízení, jak je doloženo v ÚPI;

taková dokumentace není obsahem této objednávky, která může být kdykoliv nahrazena smlouvou.
Dokumentace musí splňovat požadavky na stavby podle Nařízení č. 10/2016 Sb. hl.m. Prahy (pražské
stavební předpisy).

     

 

Očekáváme potvrzení a převzetí ky.

S pozdravem

Michal Popek, starosta

Na základě zákona č.340/2015 zaslání akceptace objednávky obratem na kopii této

objednávky (podpis a razítko). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky.

\,

WW of

lng. arch. Petr KOI‘RIMSK

projekční kancelář

/..'ilíí';íilníčlmx\:i l lířil/h, PRAHA .

pít“ czsvwrma iz'wir firmu.

  
  

 

A'Ž/iolg



(ff/(;

WM Ob,). Či 369/318 z besede

Dílo dle této smlouvy je považována za dílo ve smyslu §2 odst. 1 a 3 zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon, v platném znění, uplatní se ustanovení § 61 zákona 121/2000 Sb., autorský zákon,
vplatném znění a zhotovitel tímto poskytuje objednateli licenci kužitivýhradní. Licence je poskytnuta na dobu 10 let. Licence se uplatní v případěrozhodne zadat třetí osobě ke zpracování následné stupně PD. Ty pak může případně upravovat, či
jinak měnit. Odměna za poskytnutí licence je 65.000,-Kč (+DPH). V případě použití licence bude
autor vykonávat autorský dohled honorovaný objednatelem hodinovou sazbou 650,-Kč (+DPH) a tona základě písemné výzvy objednatele, v rozsahu hodin předem odsouhlaseným objednatelem.

     

 

Ing. arch. Petr KOURIM

projekční kancelář

Zahrmlníčkova lDo/f:. PRA

Ulf“ (2910213034, 1L0: l$l

(Z— '? ZONES


